

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

BZP.271.151.2021 Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego wraz z określeniem planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Nowy Sącz
- 1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Miasta Nowego Sącza
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893167
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Rynek 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Nowy Sącz
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 33-300
- 1.4.4.) Województwo: małopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@nowysacz.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowysacz.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00037436/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-27 11:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00341719/02
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą:

Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień zawartej umowy w zakresie określonym w § 14

istotnych postanowień umowy, stanowiących załącznik do specyfikacji.

Po zmianie:

Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień zawartej umowy w zakresie określonym w § 14 projektu umowy, stanowiącego załącznik do specyfikacji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-01-28 10:00

Po zmianie:

2022-02-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-01-28 10:30

Po zmianie:

2022-02-02 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-02-25

Po zmianie:

2022-03-03